

Baastrup Invest ApS

Vesterå 14, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 38 18 19

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Thomas Baasstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baastrup Invest ApS Vesterå 14, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 38 18 19 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Baastrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Baastrup Properties ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	IMP INT Holding ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.985 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den under eventualforpligtelser omtalte aftale med pengeinstituttet er gennemført efter statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-15.108	-160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.910	84
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.649.999	549
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	39.389	-779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.731	26
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.459.564	0
Andre finansielle omkostninger	-6.795	-7
Resultat før skat	-5.010.436	-287
2 Skat af årets resultat	25.124	21
Årets resultat	-4.985.312	-266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.910	-1.051
Overføres til overført resultat	0	687
Disponeret fra overført resultat	-5.045.222	0
Disponeret i alt	-4.985.312	-266

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.032	354
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	269.500	3.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.339</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.532</u>	<u>4.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.532</u>	<u>4.943</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	432
Tilgodehavende selskabsskat	84.558	15
Andre tilgodehavender	<u>125.124</u>	<u>116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>209.682</u>	<u>563</u>
Likvide beholdninger	<u>5.203</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.885</u>	<u>781</u>
Aktiver i alt	<u>898.417</u>	<u>5.724</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.032	229
7 Overført resultat	44.565	5.091
Egenkapital i alt	<u>458.597</u>	<u>5.445</u>
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.450	134
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.115	0
Anden gæld	11.255	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.820</u>	<u>279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.820</u>	<u>279</u>
Passiver i alt	<u>898.417</u>	<u>5.724</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
Den under eventualforpligtelser omtalte aftale med pengeinstituttet er gennemført efter statutstidspunktet.		
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-25.124	-21
	-25.124	-21
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum primo	125.000	125
Kostpris ultimo	125.000	125
Opskrivninger primo	229.122	145
Årets resultat	59.910	84
Opskrivninger ultimo	289.032	229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.032	354
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Baastруп Properties ApS	Aalborg	100 %

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	3.250.000	120
Tilgang i årets løb	269.500	3.250
Afgang i årets løb	-3.250.000	-120
Kostpris ultimo	269.500	3.250
Opskrivning primo	0	1.282
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.282
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.500	3.250
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IMP INT Holding ApS	Holbæk	49 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	229.122	1.280
Resultatandel	59.910	-1.051
	289.032	229
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.089.787	4.403
Årets overførte overskud eller underskud	-5.045.222	786
Acontoudbytte	0	-98
	44.565	5.091

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Datoselskabet I af 14. September 2015 A/S under konkurs' mellemværende med pengeinstituttet er der givet pant i udbyttebegrænsningserklæring.

Til sikkerhed for IMP Int Holding ApS's og Impulse International ApS's mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, bogfært værdi tkr. 270.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer ubegrænset for datterselskabet Baastrup Properties ApS' gæld til pengeinstituttet. Datterselskabets gæld til pengeinstituttet udgør pr. 30. juni 2016 tkr. 814.

Selskabet har afgivet ulimiteret prorata selvskyldnerkaution for Datoselskabet I af 14. September 2015 A/S under konkurs' gæld til pengeinstituttet samt solidarisk selvskyldnerkaution for Datoselskabet P af 14. September 2015 A/S under konkurs' gæld til pengeinstituttet. Der er indgået betinget aftale med pengeinstituttet, der medfører, at selskabet ved betaling af tkr. 400 frigøres fra sine forpligtelser overfor Datoselskabet P af 14. september 2015 A/S under konkurs. Aftalen ventes endeligt gennemført efter statustidspunktet.

Gælden til pengeinstituttet i Datoselskabet I af 14. september 2015 A/S under konkurs udgør på tidspunktet for regnskabsafslæggelse kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør tkr. 0. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.